REQUERIMENTO Nº                       , DE 2015.

(Do Sr. Evandro Gussi)

                        Requer a tramitação conjunta

da PEC 102/2015 à PEC 443/2009.

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do artigo 142 e 143 do Regimento Interno,

a tramitação conjunta da PEC 102/2015 à PEC 443/2009, por se tratarem de

matérias correlatas.

Sala de Sessões, em           de                                 de 2015.

_________________________________________

Deputado Evandro Gussi
PV-SP